
 

Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение 

«Чернская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза 

Дворникова Георгия Тимофеевича» 

Приказ  

от 07 сентября 2023 г.                                                                          № 189/1 

«О назначении ответственных лиц за актуализацию информации на 

сайте МКОУ «Чернская СОШ им. Героя Сов. Союза Дворникова Г.Т.»» 

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в сфере 

образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации, 

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации 

аккредитационного мониторинга по образовательным программам начального 

общего образования, основного общего образования и среднего общего образования 

и среднего профессионального образования в соответствии с постановлением 

Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 года № 662 «Об 

осуществлении мониторинга системы образования», приказом Федеральной службы 

по надзору в сфере образования и науки, Министерства просвещения Российской 

Федерации, Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 

24 апреля 2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по 

надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской 

Федерации, Министерством науки и высшего образования Российской Федерации 

аккредитационного мониторинга системы образования» 

Приказываю: 

  1. Назначить ответственным за внесение данных в информационную систему и 

систематическое стандартизированное наблюдение за выполнением 

аккредитационных показателей Бекнефисову Н.В. 

   2.  Назначить ответственным за актуализацию информации на сайте ОО Ёрову Е.И. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          Черемисинова Л.В. 

 

 

 

 

 

 

 


	D:\ГЛАВНАЯ ПАПКА\Приказы\Организационные приказы\Приказы 2023 год\№ 189а аккредитационный мониторинг.docx

		Черемисинова Людмила Викторовна
	Я утвердил этот документ




